
 

Università degli studi di Bergamo - CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE)- viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg)   
Tel: 035 2052 029 – Fax: 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it–  
P.Iva: IT01612800167 – C.f.:80004350163 - Codice Amministrazione Destinataria: 07AK6L 
  

   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero di Repertorio, di Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
   
Oggetto - Bando di selezione studenti dei corsi di laurea magistrale dell’Università degli Studi di 
Bergamo per l’ammissione alla Summer School 2023 “Global Perspectives of Public and Private 
Sector Interaction” inclusa l’assegnazione di Borse di mobilità- nomina della Commissione 
esaminatrice  

LA DIRETRICE VICARIA 
 

 RICHIAMATA la deliberazione del 14 febbraio 2023, punto 4, con la quale della Giunta del centro 
CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE) -nel quadro della collaborazione 
con l’Università di Augsburg e l’Indiana University- ha disposto l’attivazione, anche per l’anno 
2023, della Summer School “Global perspectives of public and private sector interaction”; 

 

RICHIAMATO il Bando di selezione studenti dei corsi di laurea magistrale dell’Università degli 
Studi di Bergamo per l’ammissione alla Summer School 2023, inclusa l’assegnazione di Borse di 
mobilità, adottato con prot. n. 51.006/V/6 il 23 febbraio 2023, in pari data pubblicato; 
 
RICHIAMATO il decreto rep. 62, prot. n. 62.860/V/6 del 14 marzo 2023 con il quale il Direttore del 
Centro -valutata l’opportunità di concedere un ulteriore periodo per la determinazione degli 
interessati alla partecipazione- ha disposto la proroga del termine di presentazione delle 
candidature; 
 
RICHIAMATO l’Avviso prot. n. 64.705/V/6 del 20 marzo 2023 con il quale il Direttore ha 
rideterminato il calendario delle riunioni della Commissione esaminatrice, riprogrammate per 
giovedi  6 aprile 2023 (prima fase, mera valutazione documentale, a porte chiuse) e giovedi  13 
aprile 2023 (seconda fase, colloquio con gli ammessi); 
 
PRESO ATTO che alle ore 12:00 del giorno 29 marzo 2023 è scaduto il termine di proroga per la 
presentazione delle domande;  
 
RICHIAMATO l’art. 3 della regolamentazione della procedura, a norma della quale la Commissione 
esaminatrice viene nominata in data successiva;  
 

DECRETA 
 

- di nominare la Commissione esaminatrice della procedura in premessa composta dai seguenti 
docenti del nostro Ateneo:  

• prof. Michele Meoli -Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell'informazione e della 
produzione - Presidente; 
• (la sottoscritta) prof.ssa Lisa Chiara Fellin - Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; 
• prof.ssa Gaia Viviana Bassani – Dipartimento di Scienze Aziendali; 

 

- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito dell’Università degli 
studi di Bergamo https://www.unibg.it/ (voci Albo di Ateneo nonchè Bandi studenti e laureati al 
percorso Amministrazione trasparente - Bandi di concorso - Concorsi e selezioni- Per gli 
studenti- Bandi studenti e laureati).  

                                                     LA DIRETTRICE VICARIA 

prof.ssa Lisa Chiara Fellin 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

https://www.unibg.it/

		2023-03-30T14:01:15+0200
	IT
	Lisa Chiara Fellin




